
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

145 

133 

105 

156 

158 

106 

104 

114 

150 

117 

123 

132 

147 

151 

136 

129 

144 

122 

155 

152 

Name 

BATMAN LUIZ  

MARCELO AUGUSTO  

LUIGI MARTINS 

MATEUS GONÇALVES  

FERNANDO LUIZ  

GUILHERME ROTHEIA  

JOANES PEIXOTO 

FELIPE GABRIEL 

 RODRIGO ROTHEIA  

FERNANDO SECATTO 

ROGERIO FERRUM 

DANIEL PAIXÃO  

EDMAR FREITAS  

GEDEON 

FELICIO MANSUR 

ALESSANDRO CARVALHO 

PAULO H DAMASCENO  

THIAGO OLIVEIRA 

VITOR LOPES  

DIDI SOUZA  

Class Best Tm 

1:05.484 

1:05.761 

1:05.765 

1:05.991 

1:06.002 

1:06.004 

1:06.015 

1:06.084 

1:06.088 

1:06.092 

1:06.103 

1:06.163 

1:06.166 

1:06.176 

1:06.327 

1:06.475 

1:07.136 

1:07.188 

1:07.247 

1:07.436 

Diff 

0.277 

0.281 

0.507 

0.518 

0.520 

0.531 

0.600 

0.604 

0.608 

0.619 

0.679 

0.682 

0.692 

0.843 

0.991 

1.652 

1.704 

1.763 

1.952 

Gap 

0.277 

0.004 

0.226 

0.011 

0.002 

0.011 

0.069 

0.004 

0.004 

0.011 

0.060 

0.003 

0.010 

0.151 

0.148 

0.661 

0.052 

0.059 

0.189 

Best Speed 

61,023 

60,765 

60,762 

60,554 

60,544 

60,542 

60,532 

60,468 

60,465 

60,461 

60,451 

60,396 

60,394 

60,384 

60,247 

60,113 

59,521 

59,475 

59,423 

59,256 

In Lap 

10 

6 

8 

16 

9 

17 

10 

12 

8 

9 

10 

11 

10 

4 

16 

4 

18 

3 

5 

18 

2nd Best 

1:05.510 

1:05.818 

1:06.149 

1:06.103 

1:06.123 

1:06.087 

1:06.225 

1:06.136 

1:06.191 

1:06.099 

1:06.171 

1:06.196 

1:06.264 

1:06.186 

1:06.337 

1:06.572 

1:07.254 

1:07.238 

1:07.324 

1:07.595 

2nd Lap 

11 

8 

10 

18 

12 

8 

16 

10 

7 

7 

4 

10 

11 

10 

15 

9 

15 

5 

3 

15 

Status 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 13/04/2025 12:16:17 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS Orbits 

www.mylaps.com 

Lic enc iado para: K A R T O D R O M O  IN T E R N A C IO N AL D E  B ET IM  LT D A 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  

SUPER  

 SUPER KART - CORRIDA  6ª BATERIA  

Corrida iniciado em 11:49:07 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

13/04/2025 11:35 


